

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE URNAS FÚNEBRES E DE CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, DESTINADAS A SUPRIR AS DEMANDAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATRAVÉS DA CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS DE AUXÍLIO FUNERAL AOS CIDADÃOS E FAMÍLIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO À SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, Conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.

DADOS DA EMPRESA:		
Proponente: L Rodrigues Vieira - ME	Endereço: Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús, Ceará /CE CEP: 63.700-000	
CNPJ: 27.095.630/0001-43	CGF: 06.509.449-2	
Banco: Caixa Econômica Federal	Agência: 0747, Op: 003	Conta Corrente: 00002325-2
Fone/Fax: (88) 3691-8117	E-mail: funerariarenasceremcrito@hotmail.com	

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: Luciano Rodrigues Vieira	RG n°: 20071859750 - SSPDS/CE	CPF n°: 047.911.103-07
Cargo/Função: Proprietário	Fone: (88) 3691-8117	

LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRASLADO DE CORPOS EM RODOVIAS ASFALTADAS, OBS: O VEÍCULO UTILIZADO PARA O TRASLADO NÃO PODE SER AMBULÂNCIA COMUM.	KM	32000	LG URNAS	5,30	169.600,00
2.	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRASLADO DE CORPOS EM RODOVIAS NÃO ASFALTADAS, OBS: O VEÍCULO UTILIZADO PARA O TRASLADO NÃO PODE SER AMBULÂNCIA COMUM.	KM	16000	LG URNAS	4,97	79.520,00
3.	Urna com brilho e visor de 2m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	UND	16	LG URNAS	1.234,50	19.752,00
4.	Urna com brilho e visor de 1,90m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	UND	64	LG URNAS	980,00	62.720,00
5.	Urna com brilho e visor de 1,70m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	UND	32	LG URNAS	976,00	31.232,00
6.	Urna com brilho e visor de 1,60m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	UND	16	LG URNAS	707,25	11.316,00
8.	Urna com brilho e visor de 0,70m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	UND	16	LG URNAS	458,33	7.333,28
7.	Urna com brilho e visor de 0,60m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	UND	16	LG URNAS	556,44	8.903,04
9.	Tanatopraxia cadavérica	UND	80	PROPRIO	674,00	53.920,00
10.	Serviço funerário incluindo ornamentação, maquiagem e paramentação	SERVIÇO	320	PROPRIO	222,67	71.254,40
Valor Total					515.550,72	
Quinhentos e quinze mil quinhentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos						

LOTE 2 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRASLADO DE CORPOS EM RODOVIAS ASFALTADAS, OBS: O	KM	8000	LG URNAS	5,30	42.400,00

Renascer em Cristo Funerária
 Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús, Ceará
 CEP: 63.700-000
 Fone: (88) 3691-8117





	VEÍCULO UTILIZADO PARA O TRASLADO NÃO PODE SER AMBULÂNCIA COMUM.					
2.	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRASLADO DE CORPOS EM RODOVIAS NÃO ASFALTADAS. OBS: O VEÍCULO UTILIZADO PARA O TRASLADO NÃO PODE SER AMBULÂNCIA COMUM.	KM	4000	LG URNAS	4,97	19.880,00
3.	Urna com brilho e visor de 2m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	UND	4	LG URNAS	1.234,50	4.938,00
4.	Urna com brilho e visor de 1,90m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	UND	16	LG URNAS	980,00	15.680,00
5.	Urna com brilho e visor de 1,70m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	UND	8	LG URNAS	976,00	7.808,00
6.	Urna com brilho e visor de 1,60m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	UND	4	LG URNAS	707,25	2.829,00
8.	Urna com brilho e visor de 0,70m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	UND	4	LG URNAS	458,33	1.833,32
7.	Urna com brilho e visor de 0,60m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	UND	4	LG URNAS	556,44	2.225,76
9.	Tanatopraxia cadavérica	UND	20	PROPRIO	674,00	13.480,00
10.	Serviço funerário incluindo ornamentação, maquiagem e paramentação	SERVIÇO	80	PROPRIO	222,67	17.813,60
Valor Total					128.887,68	
Cento e vinte e sete mil oitocentos e oitenta e sete reais e sessenta e oito centavos						

Importa o presente o valor global de R\$ 644.438,40 (seiscentos e quarenta e quatro mil quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos).

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação:

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua

Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Crateús, 08 de março de 2021.



L Rodrigues Vieira - ME
CNPJ sob o nº 27.095.630/0001-43

Luciano Rodrigues Vieira
CPF: 047.911.103-07

Renascer em Cristo Funerals
 Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús, Ceará
 CEP: 63.700-000
 Fone: (00) 0001-0117

